[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «09»   10   2013                                                                                      № 318
О средней рыночной стоимости 1 кв.м.

общей площади жилья на 2014 год

В целях улучшения жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности и нуждающихся в улучшении жилищных условий, за счет социальных выплат, выделяемых из бюджетов всех уровней, с учетом Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 18.07.2013 № 269/ГС «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2013 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2013 года», Постановления Правительства Российской Федерации от 03.12.2002 № 858 «О федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2013 года», Постановления Администрации Томской области от 17.08.2011 № 247а «Об утверждении долгосрочной  целевой программы «Социальное развитие села Томской области до 2015 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв.м. общей площади жилья на территории муниципального образования «Томский район» для приобретения или строительства жилых помещений всем категориям граждан, участникам мероприятий долгосрочной целевой программы «Социальное развитие села Томской области до 2015 года» в сумме 33 845 руб. (тридцать три тысячи восемьсот сорок пять рублей) на 2014 год.

2. Управлению Делами обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Томское предместье» и размещение на сайте муниципального образования «Томский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социально-экономическому развитию села А.В. Крикунова.

Глава Томского района                                                                                   В.Е. Лукьянов

Качанова Е.В.

55-59-52
_1442839226.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]